
    県立尼崎高校 昭和37年春卒 卒業55年記念同窓会 [県尼37会] ご案内       

  

「県尼 昭和３７年卒業組 卒業５０年記念同窓会 」から、はや5年  

７０歳代になり、お互い仲間・故郷が恋しい歳になりましたが、お元気にお過ごしのことと存じます 

毎年３月７日に近隣の仲間を中心にミニ同窓会を続けてまいりましたが、 

いつも 話題の中に「多くの仲間と出会える５年毎の全体同窓会 次もやりたいねえ」と。  

今年はその５年毎の「卒業５５年記念同窓会の年」。 

下記の要領で開催することになりました。  

多くの仲間に呼びかけ、お誘いあわせの上 ご参加くださるようご案内いたします。 

              県立尼崎高校 昭和37年春卒 卒業55年記念同窓会  

          日日  時時      平平成成2299 年年  ３３月月  ７７日日((火火))    午午後後１１２２時時  よよりり  １１５５時時  ままでで  

                                                    ((  解解散散後後  二二次次会会もも計計画画  ))  

          会会  場場      都都ホホテテルル  ニニュューーアアルルカカイイッックク  「「鳳鳳凰凰のの間間」」 

                    (阪神尼崎  総合文化センタ-横 旧ニューアルカイックホテル です) TEL 06-6488-7777 

            〒660-0881兵庫県尼崎市昭和通2丁目7番1号（阪神尼崎） 

     会 費    8千円 

     申し込み     2月 20日までに 参加費を 同封の振替用紙で 振り込んでください。 

       出欠確認     会費の振り込みで 参加の回答とさせていただきます。 

                

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

    なお、同封いたしました振替用紙で会費を振り込んでいただくことで、 

参加のご返事とさせていただきますので、よろしくお願いします 

  振込先 :  県立尼崎高校第35回生 同窓会 

             口座 記号 00910-8  番号 178869      

また、今回不参加の方も含め、近況を 皆様と共有いたしたく、添付しました各クラス幹事  

もしくは 「県尼昭和37年卒組 [県尼37会] home page まで、メールまたはお電話で 

近況などをお知らせいただきたく お願いします。 

 

                      2017年 １月 吉日   

                      県尼 昭和３７年卒 学年同窓会クラス幹事会 

                           代表幹事  村上慎一・野村恭子 

                           各クラス幹事 一同                       

   ●県立尼崎高校 昭和37年卒同窓会≪県尼 37会 ≫ のhome page   

   URL: http://www.infokkkna.com/ama37kai/   

  EE--mmaaiill  ::  kkeennaammaa3377kkaaii@@iinnffookkkkkknnaa..ccoomm  

http://www.infokkkna.com/ama37kai/
mailto:kenama37kai@infokkkna.com

